
◎一般会計の歳入に当たります ◎一般会計の歳出に当たります

給 与 収 入 市税

合　　　計

雑　収　入

前年の残金

貯金取り崩し

教育ローン
ほか

実家からの
援助

パート収入

128万円

10万円

312万円

26万円

6万円

5万円

13万円

500万円

諸収入
（使用料、手数料など）

地方交付税、国庫支出金、
県支出金、地方譲与税など

市債

繰入金

繰越金

雑入（その他）

項　目 金　額 予算上の区分

食　　費 人件費

合　　計

車 庫 の
改　　築

貯　　金

借入金の
返　　済

自治会費
保 険 料

仕 送 り

光熱水費

医 療 費
教 育 費

103万円

100万円

78万円

61万円

71万円

67万円

19万円

1万円

500万円

扶助費

物件費

他会計への
繰出金
補助費など
その他

公債費

積立金

投資的経費
（普通建設事業費など）

項　目 金　額 予算上の区分
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